[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [بی بی سی](#)]

[تاریخ: پنج شنبه ۱۹ می ۲۰۱۱ - ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۰]

انتقال زندانیان سیاسی زن از قرچک ورامین به اوین

شب‌نم مددزاده یکی از زندانیان زن سیاسی بود که به زندان قرچک منتقل شد

بنا بر گزارش وب سایت های نزدیک به معترضان در ایران، تعدادی از زندانیان سیاسی زن که در هفته های گذشته به زندان قرچک ورامین منتقل شده بودند، به زندان اوین فرستاده شدند.